#### References:

Alfonso, Esperanza. "The Body .Its Organs and Senses: a Study of
Metaphor in Medieval Hebrew Poetry of Praise". *Middle Eastern
Literature* , vol. 9, no. 1(2006):

Atighi, Jalaluddin *Majalis*. Edited by Yahid Karimi. Tehran, 1392/
2013

Azam Lotfi, Farzaneh. "A Dictionray of Allusion" Hints of
Mythological, Fictional, Historical, and Religious Allusions in Urdu -
Hindi - Persian Language". *Islamic Reserves Association*, Qom, Iran,
1390

---. "A Study of Indian Words in Ferdowsi's Shahnameh".

*Asr al-Balaghah*. Translated by Jalil Tajlil, University of Tehran Press 1370-/ 1991.

Mahyar, Mohammad. *Divan of Massoud Saad Salman*. Tehran: Institute of Humanities, 1390.

Nasr, Seyed Hossein. *Religion and the System of Nature*. Translated by Mohammad Hassan Faghfour. Tehran: Hekmat Publications, 1395/ 2016 .

Noshahi, Gohar. *Padmavatti Urdu*. Pakistan: Army Development Assembly Lahore, 1986.

Nourian, Mehdi. "Selection of Masoud Saad Salman's poems" from the corrected text, Isfahan. 1362/1983

- Orsini, Franceca. *Before the Divide Hindi and Urdu Literary Culture*. New Delhi: Orient Blackswan Private Limited 2010
- Poor Ghasem, Ismail. *Enlightenment Hymns (An Inquiry into Ancient and Middle Iranian Poetry and Manichaeon Hymns)*. 2<sup>nd</sup> Edition, Helmand Publishing, 1396.
- Poor Javadi, Nasrollah. *The Current Language in Persian Mysticism and Literature*. Tehran: Farhang Nashr-e No, 1393
- Renault, Louis. *Indian Literature*. Translated by Sirus Zaka Farzan. Tehran: Publishing and Research, 1380/ 2001.
- RizviMujeeb, Peechhe Phirat Kahat Kabeer ; Kabeer Aur”, dilli Kkitab Gghar New Delhi India 2009
- Sanburi, Ahmad Ibn Muhammad Ibn Dhabī .*Diwan*. Edited by Ehsan Abbas. Beirut: 1970
- Sonil, Sharma. *Persian Poetry on the Border of India*. Translated by Leila Chavoshi Aghajani. Tehran: Amir Kabir Publications- 1393- /2014.
- Tabrizi, Yar Ali. *Riyadh al-Fakkardar in the Description of Autumn and Spring*. Edited by Pour Javadi. Tehran: University Publishing Center, 1382/ 2003
- Wiese Fayyaz, Ursula. "Die Bedeutung der Erlebnislyrik in ausgew?hlten Epochen des 18. und 19. Jahrhunderts". *Research in Contemporary World Literature [Pazhuhesh-e Zabanha-ye Khareji]*, vol.13, no.48 (2009): 107-119.
- Zarrinkoob, Abdolhossein. "Massoud Saad, Imprisoned poet" with Hilla caravan, , Tehran. 1343/ 1964
- Research in Contemporary World Literature [Pazhuhesh-e Zabanha-ye Khareji]*, no. 39. (Summer 1387/ 2009): 107-119.

“Ovid and the Fasti: A Historical Study (Oxford ;Clarendon Press,1999